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Obiednavatel:

Pardubický kľa.;

Kolllenského rláIrr' l25

53211 Pardubice

IČ: 70892822

nlČ: CZ7089282Ż

číslo rĺčtu : Ż39602855/0300

Vyhotoveno v Paľdubicích, dne:

objednáválne u Vás:

03.04 'Ż0Ż3

č: 2023100421
oR/23l00329

Dodavatel:

ALTEPRO solutions a.s.

Na ManiIrách 1092/20

I 7000 Praha 7

|Č: B(165496 uč]:
Číslorĺčtrrl |07-g|6|07O2g7l0loo

MnožstvíMJ Druh zboźí Cena včetně DPH
V ránlci projektu ''MoĺleľIrizace inÍi'astrukturi, pro sdílení infoľlllací a dat s obcelni
Pardubického kraje", reg' č CZ.063.05/0'010'0l|6-04410006323, u Vás
objednávállte dodávku 70 ks transoeivenr, viz specifikace dle Vaší celrové rrabídky:

Název Tvp (ompatibllita Popls upĺesňující celkem

Tvp 1 sFP+ Huawei
10G sFP+ 10 km BłDi
RX1270nm/TX1330nm, SM, DMl, LC

1' polovĺna
bidi páru 13

lyp 2 SFP
l0G sFPł 10 km BiDi
ÍlX1330nm/TX1270nm, sM, DMl, Lc

2' poloviná
bidj párU 13

Typ3 SFP Huawei

SFP 10km WDM 1,25Gbps
1000BaseBX10,
TX1310nm/RX1550nm, SM, LC

1' polovinä
bidi páru

rvp4 5ŕP Huawea

SFP 10km WDM 1,25Gbps
1000BaseBX10,
TX1550nm/RX1310nm, sM, LC

2. polovjna
bida páru

DMI

Tvps SFP+ HuaWeĺ
10G SfP+ 10km l0GBASE-LR, SM, LC
duplex, DMI

20

Typ6 SFP Huawei 1G SFP 100m, Rl45 2

objednatelem.je požadovárro, aby:
. trallsceiver)' byly napľosto l00% konlpatibilní s přepínači Hualvei S6730_

HŻ4X6C (PN 02353GFC) a nesnlí l'llřepínačích vykazovat.|akékoliv chybor'é
stavr' či alalrlly'

. tľallsceiVeľybyl1'renoIrror'alléhovýrobce,
r transcoiveľy byly kryty S-letou záru]<ou a .iejioh pouŽití nenlěĺo ĺĺopad na

podporu výrobce a zárttkrt na illstalovatré přepínače Huarvei 56730-HŻ4X6C;
. ťtčastník rrvedl konkrétníjnléno íakticl<ého technického výrobce transceiveľťl, a

tento výrobce byl dľžitelenl ceÍtifikacĺ ISo 900l, oLĺsAs l800l, ISo l400l a
jeho výrobky splriovaly normy CE, FCC, RoHS'

. účastllík předloŽí odkaz na datasheet výrobce Íaktickélro teohnického 1lýľobce
transceiverri:

. účastllík tlvccll, a otlkazenl na veře.jně dostrrpný zclľo.j inĺ'ornlacĺ <loloži|, że
1,ý1obce tľansceil,eľťl.ie ceľtiĺikovarlý výľobcenl ]-]uarł'ei.

ob.jednatel llepřipotrštĺ clodállí "tio-nanre" produlĺtťl, kteĺé by mohly negatirłrě
ovlivnit chod ilnplenlentovalrého řešení.

Cena dle nabídky je max' l 8ó (l80,_ Kě bez DPH + Żl % DPI], tJ ' 225 883,_ Kč
včetllě DPH'

Tennín dodání: l0 clní od data objednáVky
Mísrc dodání: ParĺlLrbioký krajl Konlenského nárll' l25, 532 l l Paľclulrice; na
základě předávacího pľotokolu

Přílohy: l ' Cenová nabídka doclavatele

Splatnost daňových dokladů.ie 30 kalendářnich dní od prokazatelnólro doručerií
daňového doklaclLr ob jcdnatel i'

225 883,00 Kč



Podepsáno dne:

Miroslav Janovský Mgr

vedortcĺ odboru ľozvoje

Vyřizuje:

reÍbrent oddělení projektového řĺzenĺ oR
Tel

e_mail: 

Digitálně

Datum:
2023.04,12
08:31 :'14 +02'00'
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NABIDKA
äł*kaľní$q
Název:
lČo:
Sídlo:

äg:ľmĺĺ:vł*teí
Název:
lČo:
obch. rejstřík:

, Sídlo:
Jednající:

,,Transceivery"

Pardubický kraj
70892822
Komenského náměstí ].25, Pardubice

ALTEPRO solutions a.s.
03665496
sp' zn.: B 20333 vedená u MS v Praze
Na Maninách 109Ż/Ż0,170 00 Praha 7
lng' Martin Vítek, člen představenstva

pozice obchodnímanažerKontaktní údaje:

'r '. ij'ł.ijá'i{ĺ! Jj
|, i ] ji}.;!n:iE::1:ł
'lj 

-" 1- i.!.}}ÝÍł.;.ł''



j" Tľansceĺ\JerY

Název fvp

IvÔ 1 SFP+ Huewei

I roG

1".
sFP+ 10km Bi-di Íŕansceiveŕ (oP5910D'2733)

PlUssäble' single l c. 1270nm. DFB l D sinsle MÔíle 1' poloVina bidi páru ,rl 13 l ł

Ivp 2 SFP+ Huawei

I roG

Ito,
sFP+ 10km Bi-di TransceiveÍ {oP5910D-3327)
Plupsable, Sinsle 1C,1330nm, DFB LD. Sinele Mode 2. oolovina bidi oárU ,i 1: l

Ivo3 SFP Huewei

IsF P

l*.,
1.25Gb/s Bĺ-directional Transceiver BX 20Km (oP5420D-53)

PlUppeble' Lc' +3.3V 15Ę0nm DFB_l D' DDM| 1. polovinô bldi páru ,.i 11 l

Ivp4 5FP

I sFP

Ito,
1.25Gb/s Bi-directional ĺransceiver BX 20Km (oP5420D'35)

Huawei Pluseable, LC, +3.3V 1310nm FP-LD. DDMI 2' oolovina bidi Dáru ,l 11

Ivos
sFP+TÍansceiveŕ tR 10km (oP3910D)

2 2C ,

Ivp6 SFP Huawei
Iroosĺsr-r sĺr+ copper Tran5ceiVeÍ (oP3901)

lHot PluPsable, 10Gb/', cát.6al7 UTP cable' 30m ,l 0

Ż2a8'\||i

Platnost nabídky 30dnů od podání

Splatnost 30 dnů

transce ivery byly naprosto 10o% kompatibilnĺ s přepínači HuaWei s6730-H24X6c (PN 02353Gtc) a nesmí v přepĺnačĺch vvkazovat jakékol iV chvbové stavv či alarmv; ANO
tran5ceivery bvly renomovaného výrobce, ANO
transce ive ry byly kryty 5'letou zárukou a jejich použití nemělo dopad na podporu výrobce a záruku na i nstalované přepĺnače HuaWei s6730-H24X6c; ANO

ANO
účastník předložíodkaz na datasheet výrobce faktického technického výrobce transceiverů; ANO
úča5tník uvedl, a odkazem na veřejně dostupný zdroj informací doloŽil, že Výrobce transceiVerů je ceńifikovaný Výrobcem Huawei ANO
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2 Ceľtiťikace a tech' Łřst

Certifikace:

ł: ł:lłĺĺlv lľ:r.l"l.ľo ĺĺ'l lĺ'*ĺr: l.l i,: n y/

Partnerstvĺ nejen s Huawei:

l],iĺłl',i1l_sĺ''ł{ť ĺLt}ľi:i]y_il:ĺ'ĺ:,'lĺil'l,'1liL;'ĺ:!'llĺllL1'..:ĺlĺ

Datasheet:

10G SFP+ bidi 10km, LC simplex

l': J.l p s.-'ł} ľĺ"ľ* w,"ĺł p wa,}Vl0ah.Ĺ:finl /1l l i ł i u n ł r:ł ĺi,/1'ĺ ĺ ĺ-: /2 * } 3 Ü.], 'l 3 l 1 {i 7 8 6 ľ {:;7Ü1s$5ÜŻs'aĺjf

LG SFP bidi L0km (20km), LC simplex

10G SFP+ L0km LR, LC duplex

1G sFP ].00m, RJ45 (pro připojení Logmanageru)
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,Ą, l T |-l' |ł ĺ_;
ÁLTEpRo 5olUtions a,s.
Na l"laňinách 1092/:0,170 00 lłahä 7
lĆ:03669496 iłfo('łltepro-(Ż
DlĆ:Cuo]669496 www.nltepĺo.CŻ

Jan Pekr
ALTEPRO solutions a, s.
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